АДМИНИСТРАЦИЯ ДИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01.03. 2021 г.                                                                                             № 14
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
       В целях привлечения инвестиций в экономику Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, обеспечения эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005г. № 115 –ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Министерства ЖКХ и энергетики Новосибирской области № 92 от 01.06.2015г.,  в соответствии  с решением  29 сессии Совета депутатов    Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области пятого созыва № 122 от 09.02.2018 г. «О наделении полномочиями администрации Дивинского сельсовета об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения»,  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в сети  Интернет по адресу    www.divinsky.ru, периодическом печатном издании «Вестник» Дивинского сельсовета  и на официальном сайте Российской Федерации  www. torgi. gov.ru.
3. Установить, что копии подготовленного в соответствии с требованиями нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере теплоснабжения и водоснабжения, включенных в Перечень, предоставляются в помещении администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района, Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Болотнинский район, п.Дивинка, ул.Центральная, 20 а.
4.  Настоящие  постановление вступает в силу с момента его подписания.

5.  Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Дивинского сельсовета

Болотнинского района
Новосибирской области
                       Е.А.Литвинова
ПРИЛОЖЕНИЕ
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ КОНЦЕССИОННОГО СОГЛАШЕНИЯ
	№ п/п
	Наименование объекта
	Технико-экономические показатели объекта концессионного соглашения(площадь, протяженность, мощность, диаметр, количество)
	Дата ввода объекта концессионного соглашения в эксплуатацию

	 1
	Объекты водоснабжения

	1.1
	Скважины п. Дивинка
	2 шт.
1шт.

1 шт
	1981
1986

2014

	1.2
	Скважины с.Турнаево
	1 шт.
1 шт.
	1958
2014

	1.3
	Водопроводные сети п.Дивинка
	9143,5 м.
	2015

	1.4
	Водопроводные сети с.Турнаево
	3600 м.
	1973

	1.5
	Водонапорные башни п.Дивинка
	3 шт.
	1974